
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Kuklinowie Kod CPV 45233200-1
ADRES INWESTYCJI : Kuklinów, 63-740 Kobylin, dz.nr 67
INWESTOR : Gmina Kobylin
ADRES INWESTORA : ul. Rynek Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 63-740 Kobylin

DATA OPRACOWANIA : 20.04.2016

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% $R + Kp(R)$, $S + Kp(S)$
VAT [V]	% $\Sigma(R + Kp(R) + Z(R), M, S + Kp(S) + Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
20.04.2016

Data zatwierdzenia

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 Roboty budowlane								
1 d.1	KNR 2-01 0121-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych obmiar = 20.35*11.40 = 231.990m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.00578*0.955=0.00552r-g/m ²	r-g	1.2806				
2*		-- M -- słupki drewniane iglaste śr.70mm 0.000004m ³ /m ²	m ³	0.0009				
3*		słupki drewniane iglaste śr.120mm 0.000016m ³ /m ²	m ³	0.0037				
4*		druk stalowy okrągły miękki śr. 0.5mm 0.0018kg/m ²	kg	0.4176				
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.00023m-g/m ²	m-g	0.0534				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
2 d.1	KNR 6 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI obmiar = 20.35*11.40 = 231.990m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.033r-g/m ²	r-g	7.6557				
2*		-- S -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0.0036m-g/m ²	m-g	0.8352				
3*		walec wibracyjny samojezdny 0.0082m-g/m ²	m-g	1.9023				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
3 d.1	KSNR 4 1417-04	Studzienki ściekowe podwórzowe kamionkowe o śr. 300 mm obmiar = 2kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 5.91r-g/kpl.	r-g	11.8200				
2*		-- M -- syfon kanalizacyjny kamionkowy śr. 200 mm poziomy 1szt/kpl.	szt	2.0000				
3*		nadstawki betonowe ściekowe 1szt/kpl.	szt	2.0000				
4*		materiały pomocnicze 8%	%	8.0000				
5*		-- S -- środek transportowy 1.04m-g/kpl.	m-g	2.0800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
4 d.1	KNR-W 2-18 0408-03	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm obmiar = 19.1*2 = 38.200m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.5r-g/m	r-g	19.1000				
2*		-- M -- rury PVC kanalizacji zewnętrznej kielichowe z uszczelką klasy N lub S o śr. zewn. 200 mm 1.02m/m	m	38.9640				
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- środek transportowy 0.0104m-g/m	m-g	0.3973				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
5 d.1	KNR 2-01 0213-03	Roboty ziemne wyk.koparkami chwytakowymi 0.40 m3 w ziemi kat.I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km obmiar = 20.35*11.40*0.2 = 46.398m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.0462r-g/m ³	r-g	2.1436				
2*		-- S -- koparka gąsienicowa 0.4 m3 0.0632m-g/m ³	m-g	2.9324				
3*		spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) 0.0298m-g/m ³	m-g	1.3827				
4*		samochód samowyladowczy 5 t 0.1886m-g/m ³	m-g	8.7507				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
6 d.1	KNR 6 0404- 05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową obmiar = 11.40+11.40+20.35 = 43.150m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.277r-g/m	r-g	11.9526				
2*		-- M -- obrzeża betonowe 30x8 cm 1.02m/m	m	44.0130				
3*		piasek 0.0055m ³ /m	m ³	0.2373				
4*		cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków 0.0016t/m	t	0.0690				
5*		woda 0.0014m ³ /m	m ³	0.0604				
6*		materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
7 d.1	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła obmiar = 43.15*0.30*0.20 = 2.589m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 9.88r-g/m ³	r-g	25.5793				
2*		-- M -- deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0.03m ³ /m ³	m ³	0.0777				
3*		piasek 0.34m ³ /m ³	m ³	0.8803				
4*		woda 0.47m ³ /m ³	m ³	1.2168				
5*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000				
6*		mieszanka betonowa 1.04m ³ /m ³	m ³	2.6926				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
8 d.1	KNR 2-31 0401-03	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 30x30 cm w gruncie kat.I-II obmiar = 5.80m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.17r-g/m	r-g	0.9860				

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
9 d.1	KNNR 6 0112-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 20 cm obmiar = 231.99m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0134r-g/m ²	r-g	3.1087				
2*		-- M -- pospółka 0.246m ³ /m ²	m ³	57.0695				
3*		woda 0.02m ³ /m ²	m ³	4.6398				
4*		materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000				
5*		-- S -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0.0026m-g/m ²	m-g	0.6032				
6*		walec statyczny samojezdny 0.0182m-g/m ²	m-g	4.2222				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
10 d.1	KNR 2-31 0106-03	Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 6 cm grub.po zagęszcz. obmiar = 231.99m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0059r-g/m ²	r-g	1.3687				
2*		-- M -- piasek 0.0738m ³ /m ²	m ³	17.1209				
3*		woda 0.005m ³ /m ²	m ³	1.1600				
4*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000				
5*		-- S -- walec statyczny samojezdny 10 t 0.0041m-g/m ²	m-g	0.9512				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
11 d.1	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej obmiar = 231.99m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.2342r-g/m ²	r-g	286.3221				
2*		-- M -- kostka brukowa 6 cm kolorowa 1.025m ² /m ²	m ²	237.7898				
3*		piasek' 0.0788m ³ /m ²	m ³	18.2808				
4*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.0117t/m ²	t	2.7143				
5*		woda 0.026m ³ /m ²	m ³	6.0317				
6*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000				
7*		-- S -- wibrator powierzchniowy 0.13m-g/m ²	m-g	30.1587				
8*		piła do cięcia kostki 0.025m-g/m ²	m-g	5.7998				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

		Roboty budowlane		
		RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
		OGÓŁEM		

Słownie:

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS		
		RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				
		OGÓŁEM		

Słownie: